<._ Llkratiki

Cheminée modulaire
FLOKI gauche 8 kW O
160 panneaux de granit

ZIMBABWE NERO

SKU: FLOKI/S/L/ZIMBABWE/NERO EAN: 5903751137825

6 667,54 €

Données techniques

Données générales

Matériau

fermeture automatique
Version

Couleur

Diametre de sortie des
fumées (mm)

Systeme d'ouverture des
portes

Longueur maximale des
blches (cm)

Température des gaz
d'échappement (°C)

Efficacité du chauffage (%)

Gamme de puissance de
chauffage (kW)

Puissance nominale (kW)

Acier, granit
Non

Coin gauche
Zimbabwe nero

160

Gauche

40

270

79.7

3,5-11 kW

Page1l/2

Date de publication: 31-05-2024

Efficacité énergétique

Classe énergétique

Emissions de CO (a 13%
O02)=en%

Emissions de poussiéres
(mg/Nm3)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczeh
(kw)

Rendement de
chauffage saisonnier (%)

Emisja CO (mg/m3)
Emisja NOx (mg/Nm3)
Emisja OGC (mg/Nm3)

Indice d'efficacité
énergétique (IEE)

A

0.08

19

70

911

108

106



<._ Llkratiki

Certifications / Conformité

Répond aux exigences

Parameétres physiques

Poids (kg)
Largeur (cm)
Hauteur (cm)

Profondeur (cm)

L'écoconception, BImSchV 2

199.79
84.55
178.35

56.55

845,5

1783,5

=

T

T—T

T ATy

Date de publication: 31-05-2024

Informations complémentaires

Bois a feuilles caduques
assaisonné (humidité =<
20%)

Type de carburant

EAN 5903751137825

565,5

Page2/2



