

Cheminée modulaire FLOKI gauche 8 kW Ø 160 panneaux de granit ZIMBABWE NERO

SKU: FLOKI/S/L/ZIMBABWE/NERO EAN: 5903751137825

6 667,54 €



Données techniques

Données générales

Matériau	Acier, granit
fermeture automatique	Non
Version	Coin gauche
Couleur	Zimbabwe nero
Diamètre de sortie des fumées (mm)	160
Système d'ouverture des portes	Gauche
Longueur maximale des bûches (cm)	40
Température des gaz d'échappement (°C)	270
Efficacité du chauffage (%)	79.7
Gamme de puissance de chauffage (kW)	3,5 - 11 kW
Puissance nominale (kW)	8

Efficacité énergétique

Classe énergétique	A
Émissions de CO (à 13% O 2) ≤ en %	0.08
Émissions de poussières (mg/Nm3)	19
Moc cieplna do ogrzewania pomieszczeń (kW)	8
Rendement de chauffage saisonnier (%)	70
Emisja CO (mg/m3)	911
Emisja NOx (mg/Nm3)	108
Emisja OGC (mg/Nm3)	75
Indice d'efficacité énergétique (IEE)	106



Certifications / Conformité

Informations complémentaires

Répond aux exigences L'écoconception, BlmSchV 2

Type de carburant Bois à feuilles caduques assaisonné (humidité ≤

20%)

EAN **5903751137825**

Paramètres physiques

Poids (kg)	199.79
Largeur (cm)	84.55
Hauteur (cm)	178.35
Profondeur (cm)	56.55



